
2021 年 2 月吉日 

お取引先各位 

  

長崎市小瀬戸町 809 番地 9 

                          服部産業株式会社 

 代表取締役社長 服部京一郎 

  

合併後のお取引に関するご案内 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚

く御礼申し上げます。 

この度、弊社、服部産業株式会社は 2021 年 2 月 1 日付をもちまして、子会社でありま

す服部電工株式会社を吸収合併いたしました。 

本合併を機に、なお一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続き変わらぬ

ご愛顧を賜ります様、お願い申し上げます。 

なお、合併後のお取引につきましては、下記のとおり、ご案内させていただきますの

で、お手数をおかけいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます 

敬

具 

  

記 

1.会社概要 

社名（存続会社）  服部産業株式会社 

本店所在地      長崎市小瀬戸町 809 番地 9 

資本金           20,000,000 円 

代表者           代表取締役社長 服部京一郎 

 

2.契約等について 

既に服部電工株式会社と締結された契約関係につきましては、書面の取り交わしや

その他の手続きを経ることなく、服部産業株式会社に引き継ぎいたします。 

お取引様にて別途お手続きが必要な場合には、お申し出ください。 

 

3.お取引条件について 

現行のお取引条件を継承させて頂き、変更が生じる場合は別途ご連絡させて頂きま

す。 

 

4.令和 3 年 1 月末時点での債権、債務について 

服部産業株式会社が継承いたします。 

 

 

 



5.銀行振込口座について 

2 月 1 日以降のお客様からのお振込みについては「服部産業株式会社」の名義宛てに

お振込み手続き頂きたくお願い申し上げます。 

 

＜お振込み口座＞ 

銀行・支店  十八親和銀行 北支店 

預金種目   当座預金 

口座番号   0004962 

名義     服部産業株式会社（ハットリサンギョウカブシキガイシャ） 

 

6.事務所について 

合併により事務所の名称変更がございます。詳しくは下記の通りとなりますので、

ご案内申し上げます。なお事務所の移転はございません。 

 

■本社 

名称  服部産業株式会社  

住所  〒850-0077 長崎市小瀬戸町 809 番地 9 

電話番号 095（865）4522 

FAX 番号 095（865）5240 

 

■電設部 

名称   服部産業株式会社 電設部（旧服部電工㈱城山営業所） 

住所  〒852-8021 長崎市城山町 4 番 10 号 

電話番号   095（865）4517 

FAX 番号  095（865）4433 

 

＜お願い＞ 

1.弊社から発注する製品・部材品等に係る請求書等について、2021 年 2 月 1 日以降は

服部産業株式会社宛てで作成の方お願いいたします。 

2.電話、FAX 番号、メールアドレスの変更はございません 

 

 

お問い合わせ窓口 

服部産業株式会社株式会社 

電設部 久保 

ＴＥＬ 095-865-4517    

ＦＡＸ 095-865-4433 

以上、よろしくお願い申し上げます。 

 


